على رجل فلان. *Kam.* Nomen stellae magnae et lu-

cidae β in pede Orionis. *conf. Ideler. Untersuchungen*

etc. p. 213. رجل الجوزا اليسرى Id. ibid. p. 226.

رجل الجوزا اليمنى Stellae η nomen quae pars Orionis est.

conf. Ideler. p. 226. رجل قنطورس Pes Centauri, no-

men stellae α in sidere Centauri. *conf. Ideler. p. 277.*
رجل الغراب (Pes corvi) Nomen plantae. *Kam., et*
اطريلال appellatae, coronopus. *Gol. et Diosc.; Chelido-*
nium dodeandr. *Forsk. Fl. Aeg. Arab. p. lxxvii et 100;*
Species ligaminis, quo constringuntur ubera camelaе, ne
lactere possit pullus. *Kam. Dj. رجل الجران* (Pes locu-
stae) Species plantae ei similis, cui nomen يمانية
بقلة est. *Kam., atriplicis. Kam. Gol. رجل الدجاجة* Pes
gallinae, chamaemelum. *Gol. رجل الحمامة* Pes colum-
binus, anchusa. *Gol. ex Diosc. IV, 23. et Beith. رجل*
الطاير Nomen instrumenti, quo stigma camelis iniuri-
tur. *Kam. Dj.*

رجل Neque dimissus et aequalis nec crispus, sed inter
utrumque capillus. *Kam. Dj. Et de viro adhibetur, di-*
citur enim رجل الشعر رجل; Cum matre relictus ut quo-
ties vellet lacteret pullus. *Kam. Dj.; Coll. Immissus ad*
equas *admissarius, et Quibus immissus est admissarius*
equae. Dicitur رجل فرس et خيل رجل et الحصان

برجل الخيل.

رجلان، رجلاً، رجلى، رجلة، رجلاً، رجل Pl. رجلاً، رجل
أرجيل، أرجلة، أرجل et رجلى، رجالة، رجلى، رجلى
Pedes. *Kam. id est Is qui iumento destitutus est. Plu-*
ral. رجالة videtur significare Homines inferioris ordinis
pedissequi, nuntii iudicis, regis etc. Conf. De Sacy Chr.
Ar. T. II. p. 271 ed. alt. T. III. p. 100; Relictus, li-
bertati cum matre pullus, ut sine ullo lacteret impedi-
mento. *Kam.; Neque dimissus et aequalis, nec crispus,*
sed inter utrumque capillus. Kam. Dj. Et de viro ad-
hibetur, dicitur enim رجل الشعر رجل.

مرجل، أرجل، رجلة، رجلة، رجالات، رجلاً Pl. رجل
Vir (aut tempore pubertatis ita appellatur, aut puer
iam momento, quo nascitur). *Kam.; Vir oppositus fem-*
inae. Dj.; In coeundo potens; Vir perfectus Kam.
Dicitur الرجل في الرجال, Inter viros perfectus est vir;
Pedes. Kam. Plur. رجالات Videntur esse Ministri. De
Sacy Chrest. Ar. T. II. p. 169. III. p. 100. Pl. أرجال،
رجلى Neque dimissus et aequalis neque crispus capillus.
Kam. Et de viro adhibetur, dicitur enim رجل الشعر
(pro السبوبة والعودة in editione Kamusi Calc. sine
dubio بين السبوبة والعودة legendum est.).

رجلة، رجلاً، رجلى، رجلاً، رجالة، رجلاً، رجل Pl. رجل، رجل
رجلة، أرجل، أرجل Pedes. *Kam. Dj.; Validus pe-*

dum incessui. *Kam. ناقة راجل على ولدعا* Camela, cu-
ius ubera non ligata sunt ut libere accedere et lactere
possit pullus. *Kam.; Capillus inter crispum et aequa-*
lem medius. Reisk.